Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

TERÇA-FEIRA
03 DE JANEIRO DE 2023
ANO V – EDIÇÃO N° 02

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

 Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 1603/2022, o

Prefeito Municipal de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo

43, inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve

Homologar o Pregão Eletrônico - SRP - Nº 09-032/2022 que tem como objeto a o Eventual e futura

Aquisição de (KIT  material lúdico Pedagógico, Laboratórios Multidisciplinares e Educação

Tecnológica para Educação Infantil, Fundamental I e II e Educação Inclusiva, Conjunto Didático

Pedagógico, composto de livros e de materiais práticos elaborados/confeccionados especificamente para

estudantes e professores da educação infantil e do ensino fundamental na disciplina de Educação Física

e Esportes no ensino fundamental, tanto para o currículo quanto para o período de extensão curricular,

conforme condições quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento deste município, em

favor das empresas, INNOVA TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA CNPJ: 45.537.689/0001-26,

vencedora dos Lotes 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11 e 12: no valor total R$ R$

12.141.920,00 (Doze milhões cento e quarenta e um mil e novecentos e vinte reais).

Valente - Bahia, 28 de DEZEMBRO de 2022.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal